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2015 aasta plaanid

2015 aastal soovin vBimalusel osaleda jargmistel vdistlustel:

1)
2)
3)
4)

5)

20-26.04.2015 ISAF Sailing World Cup Hyeres

26-30.05.2015  Delta Lloyd Regatta 2015 Medemblik
20-28.06.2015 Kieli n&dala regatt
08-15.08.2015 2,4mR MM Rauma,

20-28.11.2015 IFDS 2,4mR MM , Melbourne

Prantsusmaa

Holland

Saksamaa

Soome

Austraalia

Soome karikavoistlused: Kui véimalus tekib siis kindlasti tahaks monel etapil osaleda

16. — 17.5. Joukkue SM, Tampere N

6 - 7.6. Ranking I, Tampere TaPS

13 - 14.6. Ranking Il, Vaasa WSF

27 - 29.6. SM ja ranking Ill, Hanko HSF (Huom ! la-ma)

1 - 2.8. Ranking IV, Rauma 2.4mR liitto/RPS

8 - 14.8. MM, Rauma RPS

5 -6.9. Ranking V, Naantali NPS

2015. aasta Saaremaa Merispordi Seltsi karikavdistlustest on minu paadile véimalikud
regatid:

16. mai — H. Rebase regatt

1/2


http://www.sailing.org/worldcup/regattas/hyeres_2015.php
http://www.sailing.org/regattainfo.php?rgtaid=17768
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6.juuni — Allirahu regatt

Abruka regatt — juuni

Merepéevad 7.-8. august, eskaadrisdit 7. augustil
12. sept. — Luhirada

26. sept. — Regatt "Jaatukkidega voidu”
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